
                                                        Uchwała  Nr IV/32/06 

           Rady  Miejskiej w Bobolicach  

 z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

w sprawie uchylenia własnej uchwały w sprawie opłaty administracyjnej, zwolnień, terminów 

płatności oraz sposobu jej poboru 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bobolicach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchylić  własną uchwałę Nr XXI/222/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 08 
grudnia 2004 r. w sprawie opłaty administracyjnej, zwolnień, terminów płatności oraz 
sposobu jej poboru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 


